UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-PBGDPL

V/v tham gia ý kiến vào Báo cáo

kết quả công tác năm 2020 của Hội

đồng phối hợp PBGDPL tỉnh

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Giang,  ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Các ngành ủy viên Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh;

- Hội đồng phối hợp PBGDPL các huyện, thành phố.

Thực hiện Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến

giáo dục pháp luật của tỉnh, để đánh giá kết quả công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật năm 2020, xây dựng phương hướng, nhiệm vụ năm 2021; Sở Tư pháp - Cơ

quan thường trực của Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh đã xây

dựng dự thảo Báo cáo kết quả hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật và công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2020; phương hướng,

nhiệm vụ năm 2021, đề nghị các ngành Ủy viên Hội đồng phối hợp phổ biến giáo

dục pháp luật tỉnh và Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật các huyện,

thành phố tham gia, đóng góp ý kiến vào dự thảo Báo cáo.

Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Tư

pháp trước ngày 18/01/2021 để Sở Tư pháp tổng hợp phục vụ Hội nghị tổng kết

công tác năm 2020 của Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Anh Tuấn

		tuanla_stp@bacgiang.gov.vn
	2021-01-08T14:12:09+0700

		2021-01-08T14:44:27+0700

		2021-01-08T14:44:39+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-08T14:49:26+0700